
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 39.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 66 691 446,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                               59 935 721,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                        6 755 724,35 zł.  

 

 

   § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 70 901 446,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               52 875 827,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 025 618,89 zł. 

 

 
§ 3. 

 Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    Burmistrz Halinowa 

  /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 941,87

Pozostała działalność 11 941,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 941,87

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 11 941,87

11 941,87Razem:

01095

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 39.2017 z dnia 25.04.2017

Rozdział



Dział Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 941,87

Pozostała działalność 11 941,87

Wynagrodzenia osobowe pracowników 234,15

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 234,15

Różne opłaty i składki 11 707,72

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 11 707,72

852 Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa - 4 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 6 000,00

Zakup energii 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 4 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 4 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania - 10 000,00

Świadczenia społeczne - 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne - 10 000,00

855 Rodzina 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 000,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00 

Rodziny zastępcze - 5 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne - 5 000,00

11 941,87Razem:

4330

85508

85501

2950

85230

3110

4300

4260

4170

4010

85219

4430

4010

01095

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 39.2017 z 25.04.2017

Rozdział Paragraf



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 941,87

01095 Pozostała działalność 11 941,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 941,87

Urząd Miejski w Halinowie 11 941,87

11 941,87

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 941,87

01095 Pozostała działalność 11 941,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234,15

Urząd Miejski w Halinowie 234,15

4430 Różne opłaty i składki 11 707,72

Urząd Miejski w Halinowie 11 707,72

11 941,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 39.2017 z 25.04.2017r.

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Razem:

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 39.2017 z dnia 25 kwietnia 2017r. 

 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków  zleconych w rozdziale 01095 Pozostała 

działalność na podstawie pisma nr FIN-I.3111.1.34.2017 z dn. 20.04.2017 z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe zmiany związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 

2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej i przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy 

okres płatniczy 2017 roku.  

 

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze 

 i planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze 

związana jest ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych za lata ubiegłe. 

 

 Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 19.04.2017 

dokonano zmian w rozdziałach: 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania. Powyższe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji bieżącego budżetu 

jednostki. 

 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


